E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                           TELEFAX: 27.3722- 3444

INFORMAÇÕES     BÁSICAS

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Exmo Sr Nilo André Locatelli de Oliveira,
Secretário Municipal de Obras de Colatina- ES.

SOLICITANDO:

Mutirão de limpeza na rua Ormando
Cristo bairro São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

A mesma se faz necessária, pois, moradores da localidade reclamam do lixo e
entulho acumulado ao longo da rua, dificultando o acesso de pessoas e veículos,
principalmente no final da rua.

Sala das Sessões
em, 17de Outubro de 2025

Vitor Soares Louzada
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330031003200340032003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 17/10/2025 15:26

Checksum: 4CC58D5F9BF46BA5E717CB3D451FC10AA3893F08F273FF955BAC11CA6A09080F

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Página 1